
 

           

                                          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik 

                                               “Koço Gliozheni” Tiranë 

 

Nr________Prot                                                                                     Tiranë, më ___/___/2024 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www. kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06694-05-27-2024 

 

LOT 1 REF- 06696-05-27-2024 

 

LOT 2 REF-06698-05-27-2024 
 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Blerje, Material për  Laboratorin  Klinik Biokimik” dhe" Materialet per marrjen e mostrave te testeve te 

Anatomise Patologjike" në    S.U.O.GJ Koço Gliozheni”, Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, e ndarë në 2 lote. 

LOTI   1 : Kerkese Materjale Konsumi per Laboratorin Klinik Biokimik. 

 

LOTI 2 : Kerkese per  materialet per marrjen e mostrave te testeve te anatomise patologjike per 

Laboratorin Anatomo-Patologjike dhe Imunohistokimik 



5. Fondi limit  per “Materjale Konsumi per Laboratorin Klinik Biokimik” dhe “Materialet për marrjen e 

mostrave të testeve të anatomisë patologjike për Laboratorin Anatomo-Patologjike dhe Imunohistokimik”  

është   3,832,900 (tremiljon e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind)  lekë pa tvsh , me disa operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat MK  (12 muaj). 

 

Loti 1 :  – “ Material për  Laboratorin  Klinik Biokimik ”  është 1,166,500 (nje miljon e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind ) lekë pa tvsh   

 

Loti 2 :  – Material për marrjen , depozitimin dhe dërgimin e mostrave të anatomisë patologjike ”  është    

2,666,400 ( dymiljon e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind )  lekë pa tvsh   (12 muaj) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.06.2024 ora 10.00 

 

 


